Günah bir iş
olmamak şartıyla malını istediği gibi kulla
nır. Fakirlerin her hangi bir sınıfına vokfe-
deceği gibi hepsine de vakfedebilir

1 — Şihobuddin Ebul-Abbos Ahmed ibn idr is el-KQrafi lö
;' 684 H. 12S5 M.) Tenkih el-Fusul. 198. Mısır 1306
Hicr i , Seyfuddin Ebui Hasan Ali el-Amidı (o : 631 H-
1233 M ) el- ihkam 1i Usul el-Ahkam 1.'82, 3/ 1ZB-13B

2 — Al i b Ebi Bekir El-Merginoni iö : 593 H 1195 M )
el-Hidâye 3/10 el Kuhustoni 2/160

3 — ,Agv

4 — EI-Hidaye 3/12, el-Kuhustani 2/163.

5 _ El-Hidaye 3 11

6 — Ali Hoydor, Tert ib el-Sbnuf l i Ahkom el-Vukuf,
is tanbul 1310 H.